
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 50 - Bezirksliga B Gr. 055
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Niederbrechen 7 6:1 45:18 97:48 768:574
2 STV Hochheim 7 5:2 36:27 85:63 762:611
3 GW Idstein 7 4:3 40:23 89:55 722:586
4 MTHC Eddersheim 7 4:3 37:26 78:61 639:581
5 BW Hattenheim 7 4:3 32:31 71:70 616:624
6 TSV Ober-Erlenbach 7 4:3 31:32 68:68 578:604
7 TC am Bingert MSG 7 1:6 26:37 63:83 668:686
8 TC Bad Homburg II 7 0:7 5:58 14:117 258:745

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 14:00

14:00
14:00

TSV Ober-Erlenbach
MTHC Eddersheim
TC Bad Homburg II

BW Hattenheim
BW Niederbrechen
GW Idstein

4:5
4:5
1:8

Di. 31.05.2005 18:00 TC am Bingert MSG STV Hochheim 4:5
Sa. 04.06.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

STV Hochheim
GW Idstein
TSV Ober-Erlenbach
BW Niederbrechen

TC Bad Homburg II
BW Hattenheim
MTHC Eddersheim
TC am Bingert MSG

9:0
4:5
5:4
7:2

Sa. 11.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

STV Hochheim
TC Bad Homburg II
BW Hattenheim
TC am Bingert MSG

BW Niederbrechen
TSV Ober-Erlenbach
MTHC Eddersheim
GW Idstein

3:6
0:9
4:5
2:7

Sa. 18.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

MTHC Eddersheim
TC am Bingert MSG
BW Niederbrechen
TSV Ober-Erlenbach

TC Bad Homburg II
BW Hattenheim
GW Idstein
STV Hochheim

9:0
4:5
4:5
5:4

Sa. 25.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC am Bingert MSG
BW Hattenheim
GW Idstein
STV Hochheim

TC Bad Homburg II
BW Niederbrechen
TSV Ober-Erlenbach
MTHC Eddersheim

9:0
3:6
8:1
5:4

Sa. 02.07.2005 14:00
14:00
14:00

TC Bad Homburg II
BW Niederbrechen
MTHC Eddersheim

BW Hattenheim
TSV Ober-Erlenbach
TC am Bingert MSG

3:6
9:0
6:3

Sa. 09.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Niederbrechen
TSV Ober-Erlenbach
MTHC Eddersheim
BW Hattenheim

TC Bad Homburg II
TC am Bingert MSG
GW Idstein
STV Hochheim

8:1
7:2
5:4
4:5

So. 10.07.2005 18:00 GW Idstein STV Hochheim 4:5
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